
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 399,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 69,25 €

Apraksts
Fallkniven CMT – Delta Šefpavāra Nazis, Laminēts CoS
Tērauds
Fallkniven CMT Delta Šefpavāra Nazis ir otrais lielākais nazis ekskluzīvajā
CMT sērijā. Ar taisnāku asmens formu un mazāk smailu galu salīdzinājumā ar
Alpha modeli, Delta ir ideāli piemērots dārzeņu precīzai sagriešanai un
sasmalcināšanai, kā arī gaļas plānai sagriešanai. Tā daudzpusība padara to
par būtisku rīku gan profesionāliem šefpavāriem, gan kulinārijas
entuziastiem.

Par CMT Sēriju
CMT (Character, Morse, Telephony) sērija ir viena no ekskluzīvākajām
šefpavāru nažu kolekcijām. Izstrādāta, balstoties uz vairāk nekā 30 gadu
pieredzi nažu tērauda tehnoloģijās, šie naži ir izgatavoti no laminēta
kobalta tērauda (Lam. CoS), kas nodrošina izcilu izturību un asuma
noturību. Katram nazim ir konvexa mala, kas apvieno asu precizitāti un
ilgmūžību.
Rūpīgi izgatavots ar rokām, CMT Delta piedāvā bezšuvju metinātu aizsargu
higiēnai un izturībai, kā arī ergonomisku rokturi no bordo Micarta. Šī
augstas kvalitātes materiālu un rūpīgās meistarības kombinācija nodrošina,
ka šie naži ir gan skaisti, gan funkcionāli. Komplektā ar greznu koka
dāvanu kārbu, CMT Delta ir ideāla izvēle profesionāļiem un kolekcionāriem.

Galvenās Īpašības

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Asmens: Laminēts CoS tērauds nepārspējamai asuma noturībai un
izturībai.
Asmens asinājums: Izliektais asinājums (Convex edge) optimālai
griešanas veiktspējai un izturībai.
Roktura Materiāls: Ergonomisks bordo Micarta, nodrošinot izturību un
drošu satvērienu.
Metināts Aizsargs: Nodrošina higiēnisku un elegantā dizaina apdari.
Roku Darbs: Pilnībā izgatavots ar rokām, nodrošinot nepārspējamu
kvalitāti un dizainu.
Dāvanu Kārba: Komplektā ar greznu koka dāvanu kārbu, ideāli piemērots
dāvināšanai vai glabāšanai.

Specifikācijas

Tērauds: Laminēts CoS
Cietība (HRC): 60
Asmens asinājuma forma: Izliektais asinājums (Convex edge)
Naža uzbūve: Pilna garuma tērauda konstrukcija
Roktura Materiāls: Bordo Micarta
Svars: 230 g (tikai nazis)
Asmens Garums: 155 mm
Asmens Biezums: 3 mm
Kopējais Garums: 280 mm

Kopšanas Norādījumi
Lai saglabātu CMT Delta Šefpavāra Naža kvalitāti un ilgmūžību:

Neizmantojiet uz sasaldētas gaļas vai kauliem, lai novērstu asmens

bojājumus.
Nomazgājiet ar maigu mazgāšanas līdzekli un nekavējoties nosusiniet.
Nelietot trauku mazgājamā mašīnā.
Uzglabājiet nazi dāvanu kastē vai drošā vietā, lai aizsargātu asmeni.

Asināšanas Ieteikumi
Lai saglabātu asumu:

Izmantojiet dimanta asināmo tēraudu ātrai un efektīvai asināšanai.
Malu precizēšanai ieteicams izmantot keramikas asināmo tēraudu, kas
nodrošina asu malu ar minimālu tērauda noņemšanu.
Dimanta un keramikas asinātāju kombinācija nodrošina vislabākos
rezultātus un naža ilgmūžību.

Zīmola Izcelsme: Zviedrija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

